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ZESTAWIENIE OFERT z dnia 20.04.2021 zg. z art. 222 ust. 5 ustawy
dotyczy postępowania o wartości poniżej 139.000 euro na: "Dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń klimatyzacyjnych dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251.” – sprawa nr ZP/ 10 /2021
	L.p.
	Nazwa i adres firmy
	Cena 
PLN brutto
	Termin gwarancji na wykonane prace

36 – 60 m-cy
	Termin wykonania

 6- 8 tyg.
  
	Czas wykonania zobowiązań gwarancyjnych od momentu zgłoszenia 

24 –96 godz.
	Termin płatności

30 – 60  dni

	1
	Inwest – Realizacja Inwestycji 

Tomasz Pracowity

87-100 Toruń, ul. Kordeckiego 5B/6
	344.400,00
	60
	6
	72
	30


Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jarosław Raf 
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